
V SOUVISLOSTI S NAVRHOVANÝM ZÁMĚREM DOJDE KE VZNIKU NOVÝCH OCHRANNÝCH PÁSEM TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY. ZÁROVEŇ JE
NUTNÉ RESPEKTOVAT OCHRANNÁ PÁSMA STÁVAJÍCÍ INFRASTRUKTURY.
STÁVAJÍCÍ A NOVÁ OCHRANNÁ PÁSMA VEŘEJNÉ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY:

VODOVODNÍ ŘAD A KAN. STOKA DO PRŮMĚRU 500 mm VČ. 1,5 m

VODOVODNÍ ŘAD A KAN. STOKA NAD PRŮMĚR 500 mm VČ. 2,5 m

ELEKTRICKÝ KABEL DO 110 KV (PODZEMNÍ VEDENÍ) 1,0 m

NTL A STL PLYNOVOD V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ 1,0 m
PODZEMNÍ KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ 0,5 m

POZN.: U VOD. ŘADŮ A KAN. STOK O PRŮMĚRU NAD 200 mm, JEJICHŽ DNO JE ULOŽENOU V HLOUBCE VĚTŠÍ NEŽ 2,5 m, SE VÝŠE UVEDENÉ
VZDÁLENOSTI ZVĚTŠUJÍ O 1,0 m.

OCHRANNÁ PÁSMA

POZNÁMKY
1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY. TATO PD NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY APOD.
2. TATO DOKUMENTACE PLNĚ NAVAZUJE NA DOKUMENTACI S NÁZVEM „CENTRUM AGRO", ZPRACOVANOU V ÚNORU 2023 Ing. JANEM HARAŠTOU, CSc. (ČKAIT 1001956), KE KTERÉ BYLO VYDÁNO ÚZEMNÍ

ROZHODNUTÍ Č. BI/06/2023 DNE 27.11.2023 POD Č.J. MČBT/7229/2023. PŘEDKLÁDANÁ ZMĚNOVÁ PD VYCHÁZÍ Z PŮVODNÍ PD, KTEROU ČÁSTEČNĚ MĚNÍ A DOPLŇUJE.
· ZÁMĚR JE NAPOJEN NA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU ZE STÁVAJÍCÍ OBSLUŽNÉ AREÁLOVÉ KOMUNIKACE, KTERÁ JE DÁLE NAPOJENA STÁVAJÍCÍM SJEZDEM NA ULICI KAŠTANOVÁ. DO SJEZDU SE NEZASAHUJE.
· ZÁMĚR JE NAPOJEN NA AREÁLOVÝ VODOVOD, VEDENÍ NN, SDĚLOVACÍ VEDENÍ A NA KANALIZAČNÍ STOKU. DEŠŤOVÉ VODY JSOU SVÁDĚNY ODDÍLNĚ, ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH PŘES ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK, DO RETENČNÍCH

OBJEKTŮ S DOTACÍ ZÁVLAH A DÁLE DO VSAKOVACÍCH STUDNÍ. TOTO ŘEŠENÍ ZŮSTÁVÁ V PLATNOSTI DLE PŮVODNÍ DUR.
· V RÁMCI NAPOJENÍ ZÁMĚRU NA NN SE UVAŽUJE S VYBUDOVÁNÍM NOVÉ KIOSKOVÉ TRAFOSTANICE (IO.19), VYBUDOVANÉ V MÍSTĚ SOUČASNÉ ZASTARALÉ TRAFOSTANICE, ROVNĚŽ ZŮSTÁVÁ V PLATNOSTI DLE PŮVODNÍ DUR.
· TATO PD NENÍ A NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PROVÁDĚCÍ, REALIZAČNÍ, DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. AUTOR DOKUMENTACE NERUČÍ ZA VADY A ŠKODY VZNIKLÉ ABSENCÍ PROVÁDĚCÍ

DOKUMENTACE.
· VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA STAVBĚ.
· TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA APOD.) A GRAFICKOU (VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE).
· PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNÉ DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ V SOULADU S LEGISLATIVOU PLATNOU V DOBĚ PROVÁDĚNÍ PRACÍ.
· V PŘÍPADĚ NESOULADU SKUTEČNOSTI S PD NUTNO KONTAKTOVAT PROJEKTANTA.
· PŘED ZAPOČETÍM JAKÝCHKOLIV VÝKOPOVÝCH PRACÍ JE NUTNÉ VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V JEJÍM OKOLÍ, VYSKYTUJÍ-LI SE V PROJEKTU ČI NIKOLIV.
· PŘI SOUBĚHU A KŘÍŽENÍ SÍTÍ BUDOU DODRŽENY POŽADAVKY ČSN 736005. NEJMENŠÍ DOVOLENÉ KRYTÍ SÍTÍ BUDE DLE TÉTO ČSN.
· V OCHRANNÝCH PÁSMECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SE MOHOU VÝKOPOVÉ PRÁCE PROVÁDĚT POUZE RUČNĚ.
· TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ O

PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT, ČI ZVEŘEJŇOVAT DÍLO ČI JEHO ČÁSTI.

STÁVAJÍCÍ OBSLUŽNÁ
OBJÍZDNÁ KOMUNIKACE

ULICE KAŠTANOVÁ

SO.01a HALA A

ŘEKA SVITAVA

CENTRUM BYDLENÍ
A DESIGNU KAŠTANOVÁ

AREÁL AGRO TUŘANY

MAKRO

PŘÍJEZD DO DVORA
"CENTRA AGRO"

VJEZD DO AREÁLU AGRO
TUŘANY/VRÁTNICE

MĚŘÍTKO:

DATUM VYDÁNÍ:

FORMÁT:

STUPEŇ:

NÁZEV SO/PS:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV VÝKRESU:

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY ČÍSLO SO/PS:

ČÁST:

Č. VÝKRESU:

Č. REVIZE:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

zDUR
AGR
2318

N Á Z E V   S O U B O R U

VÝKRES / OBJEKT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI: 

VEDOUCÍ PROJEKTANT: 
VYPRACOVAL: 

AUTORSKÝ TÝM:
HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:
ZÁSTUPCE HIP:
MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK
JAKUB HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

STUPEŇ DOKUMENTACE :

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY
MÍSTO STAVBY:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

KAŠTANOVÁ 515/125a
620 00, BRNO
IČO: 178 70 950
DIČ: CZ17870950

www.leaders-atelier.cz 
DS.: qw8xtm3
+420 601 088 378
info@leaders-atelier.cz 

LEADERS ateliér, s.r.o. 

IČO:
DIČ: 

DS.:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSKSO. 01a,b - 0,000 = 194,600 m n.m. 

PARÉ: 2 30 1 5 64 7 8 9

INVESTOR / STAVEBNÍK:

DVORECKÁ 521/27
620 00, BRNO
IČO: 293 65 619
DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz
DS: nbdjhtv
+420 545 232 154
slavka.markova@agro-turany.cz

AGRO Brno - Tuřany, a.s.

76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 86/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227] 

JAKUB HOLÁSEK
TOMÁŠ HOLÁSEK
ONDŘEJ VLACH

-
- C
SITUAČNÍ VÝKRESY 101
SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ 00

1:5000

2024-02

2xA4

- - -
- - -
- - -

LEADERS ateliér, s.r.o. 
KAŠTANOVÁ 515/125a
620 00, BRNO

178 70 950
CZ17870950

www.leaders-atelier.cz 
qw8xtm3

+420 601 088 378
info@leaders-atelier.cz 

ONDŘEJ VLACH

SO.01b HALA B

DÁLNICE D2

DÁLNICE D1

TRAFOSTANICE

SMĚR CENTRUM A DÁLNICE

SMĚR TUŘANY

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ



LEGENDA

NAVRŽENÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

STÁV. STAVBY DLE KN, HRANICE PAR., VĚCNÁ BŘ.

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

NAVRŽENÉ STAVEBNÍ OBJEKTY - HRANY NAD TERÉNEM

VO VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO

VO
VO

VO
VO

VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO

VO

VO

VO

VO

76/23

49/44

49/46

76/9

76/10

76/13

76/90

76
/93

76/94

76/95

76/
98

76/100

88

76/30

76/74

76/75

76/76
76/78

76/80

76/81

76/82

76/84

76/85

76/86

76/87

76/88

76
/89

76/1

76/8

76/4

76/5

76/6

76/38

76
/39

76/40

1463/4

76/11

76/14

76/21

76/41

76/42

76/43

76
/44

14
57

/22

1461/1

14
61

/3

1462/4

14
63

/3

76/56

76/57

1461/4

1462/5

77/27

76
/45

76/49

76/50
76/51

76/52

76/53

76/54

76/55

76/58

76/59

14
66

/47

1457/20

76/92

77/2 77/3 77/4

1466/5

1457/3

1458

1459/1

1462/1

1465

146
6/2

76/
109

1457/2

77/18

1466/40

14
66

/8

14
66

/19

1466/7

1466/35

1466/36

1466/37

76/102

1466/38

76/101

1456/2

1459/2
1459/3

1466/3

1466/4

1466/6

1466/15

14
66

/17

14
66

/18

1460

76/124 77/26

1466/42

1464/4

76/
104

77
/19 146
6/4

8

14
66

/49

1463/1

1463/9

1463/10

1463/11
1463/5

1464/1

1464/2

Celiny

JED. 02
11 OSOB

JED. 03
11 OSOB

JED. 04
11 OSOB

JED. 05
11 OSOB

JED. 06
11 OSOB

JED. 07
11 OSOB

JED. 08
11 OSOB

JED. 09
11 OSOBJED. 01

11 OSOB

JED. 10
11 OSOB

JED. 11
11 OSOB

JED. 12
11 OSOB

JED. 13
11 OSOB

JED. 14
11 OSOB

JED. 15
11 OSOB

JED. 16
11 OSOB

JED. 17
11 OSOB

JED. 18
11 OSOB

37
,04

31
,50

37
,04

97,04

133,04

SO.01a HALA A
4928 m2, 2NP

0,000 = 194,600 m n.m.
ATIKA +9,0 m = 203,600 m n.m.

SO.01b HALA B
3595 m2, 2NP

0,000 = 194,600 m n.m.
ATIKA +9,0 m = 203,600 m n.m.

10
5,5

8

17
,15

18,53

SO.12 SADOVÉ ÚPRAVY
A DROBNÁ ARCHITEKTURA

IO.15 PŘELOŽKA TRASY ZÁLIVKOVÉ VODY
SOUVISEJÍCÍ S VÝSTAVBOU "CENTRUM AGRO"

ŽB OPĚRNÁ STĚNA
H.H. 195,100 m n.m.

IO.17 SYSTÉM LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD
PRO "CENTRUM AGRO" S DOTACÍ ZÁVLAH

SO.03 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

IO.20 ZÁSOBENÍ ELEKTŘINOU
PRO "CENTRUM AGRO"

IO.16 ODKANALIZOVÁNÍ SPLAŠKOVÝCH
VOD PRO "CENTRUM AGRO"

JED. 19
11 OSOB

IO.14 ZÁSOBENÍ PITNOU VODOU
PRO "CENTRUM AGRO"

IO.17 SYSTÉM LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD
PRO "CENTRUM AGRO" S DOTACÍ ZÁVLAH

IO.19 NOVÁ KIOSKOVÁ TRAFOSTANICE
PRO "CENTRUM AGRO"

IO.21 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
V RÁMCI "CENTRUM AGRO"

ŽB OPĚRNÁ STĚNA
H.H. 195,100 m n.m.

14,33

14,37

16
,99

13
,57

IO.22 ROZVODY SLABOPROUDU
PRO "CENTRUM AGRO"

22,5815,207,1
5

7,8
7

20,67

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

VODOVODNÍ POTRUBÍ

DEŠŤOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ NN

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

VODOVODNÍ POTRUBÍ PRO ZÁVLAHY (UŽITKOVÁ VODA)

PODZEMNÍ VEDENÍ NN NÁLEŽÍCÍ K DANÉ JEDNOTCE VČ. NABÍJECÍHO MÍSTA PRO ELEKTROMOBILY

PODZEMNÍ VEDENÍ NN AREÁLOVÉ VENKOVNÍ OSVĚTLENÍVO

SVÍTIDLO AREÁLOVÉHO OSVĚTLENÍ - STOŽÁROVÉ (75 W), FASÁDNÍ NA HALE

PODZEMNÍ OBJEKTY NA DEŠŤOVÉ KANAL.- RETENČNÍ NÁDRŽE A ORL

POZNÁMKY
· TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY. TATO PD NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY APOD.
· TATO DOKUMENTACE PLNĚ NAVAZUJE NA DOKUMENTACI S NÁZVEM „CENTRUM AGRO", ZPRACOVANOU V ÚNORU 2023 Ing. JANEM HARAŠTOU, CSc. (ČKAIT 1001956), KE KTERÉ BYLO VYDÁNO ÚZEMNÍ

ROZHODNUTÍ Č. BI/06/2023 DNE 27.11.2023 POD Č.J. MČBT/7229/2023. PŘEDKLÁDANÁ ZMĚNOVÁ PD VYCHÁZÍ Z PŮVODNÍ PD, KTEROU ČÁSTEČNĚ MĚNÍ A DOPLŇUJE.
· ZÁMĚR JE NAPOJEN NA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU ZE STÁVAJÍCÍ OBSLUŽNÉ AREÁLOVÉ KOMUNIKACE, KTERÁ JE DÁLE NAPOJENA STÁVAJÍCÍM SJEZDEM NA ULICI KAŠTANOVÁ. DO SJEZDU SE NEZASAHUJE.
· ZÁMĚR JE NAPOJEN NA AREÁLOVÝ VODOVOD, VEDENÍ NN, SDĚLOVACÍ VEDENÍ A NA KANALIZAČNÍ STOKU. DEŠŤOVÉ VODY JSOU SVÁDĚNY ODDÍLNĚ, ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH PŘES ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK, DO RETENČNÍCH

OBJEKTŮ S DOTACÍ ZÁVLAH A DÁLE DO VSAKOVACÍCH STUDNÍ. TOTO ŘEŠENÍ ZŮSTÁVÁ V PLATNOSTI DLE PŮVODNÍ DUR.
· V RÁMCI NAPOJENÍ ZÁMĚRU NA NN SE UVAŽUJE S VYBUDOVÁNÍM NOVÉ KIOSKOVÉ TRAFOSTANICE (IO.19), VYBUDOVANÉ V MÍSTĚ SOUČASNÉ ZASTARALÉ TRAFOSTANICE, ROVNĚŽ ZŮSTÁVÁ V PLATNOSTI DLE PŮVODNÍ DUR.
· TATO PD NENÍ A NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PROVÁDĚCÍ, REALIZAČNÍ, DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. AUTOR DOKUMENTACE NERUČÍ ZA VADY A ŠKODY VZNIKLÉ ABSENCÍ PROVÁDĚCÍ

DOKUMENTACE.
· VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA STAVBĚ.
· TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA APOD.) A GRAFICKOU (VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE).
· PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNÉ DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ V SOULADU S LEGISLATIVOU PLATNOU V DOBĚ PROVÁDĚNÍ PRACÍ.
· V PŘÍPADĚ NESOULADU SKUTEČNOSTI S PD NUTNO KONTAKTOVAT PROJEKTANTA.
· PŘED ZAPOČETÍM JAKÝCHKOLIV VÝKOPOVÝCH PRACÍ JE NUTNÉ VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V JEJÍM OKOLÍ, VYSKYTUJÍ-LI SE V PROJEKTU ČI NIKOLIV.
· PŘI SOUBĚHU A KŘÍŽENÍ SÍTÍ BUDOU DODRŽENY POŽADAVKY ČSN 736005. NEJMENŠÍ DOVOLENÉ KRYTÍ SÍTÍ BUDE DLE TÉTO ČSN.
· V OCHRANNÝCH PÁSMECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SE MOHOU VÝKOPOVÉ PRÁCE PROVÁDĚT POUZE RUČNĚ.
· TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ O

PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT, ČI ZVEŘEJŇOVAT DÍLO ČI JEHO ČÁSTI.

HRANY NAVRŽENÝCH KOMUNIKACÍ

MĚŘÍTKO:

DATUM VYDÁNÍ:

FORMÁT:

STUPEŇ:

NÁZEV SO/PS:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV VÝKRESU:

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY ČÍSLO SO/PS:

ČÁST:

Č. VÝKRESU:

Č. REVIZE:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

zDUR
AGR
2318

N Á Z E V   S O U B O R U

VÝKRES / OBJEKT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI: 

VEDOUCÍ PROJEKTANT: 
VYPRACOVAL: 

AUTORSKÝ TÝM:
HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:
ZÁSTUPCE HIP:
MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK
JAKUB HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

STUPEŇ DOKUMENTACE :

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY
MÍSTO STAVBY:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

KAŠTANOVÁ 515/125a
620 00, BRNO
IČO: 178 70 950
DIČ: CZ17870950

www.leaders-atelier.cz 
DS.: qw8xtm3
+420 601 088 378
info@leaders-atelier.cz 

LEADERS ateliér, s.r.o. 

IČO:
DIČ: 

DS.:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSKSO. 01a,b - 0,000 = 194,600 m n.m. 

PARÉ: 2 30 1 5 64 7 8 9

INVESTOR / STAVEBNÍK:

DVORECKÁ 521/27
620 00, BRNO
IČO: 293 65 619
DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz
DS: nbdjhtv
+420 545 232 154
slavka.markova@agro-turany.cz

AGRO Brno - Tuřany, a.s.

76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 86/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227] 

JAKUB HOLÁSEK
TOMÁŠ HOLÁSEK
ONDŘEJ VLACH

-
- C
SITUAČNÍ VÝKRESY 102
KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 00

1:1000

2024-02

3xA4 (630x297)

- - -
- - -
- - -

LEADERS ateliér, s.r.o.
KAŠTANOVÁ 515/125a
620 00, BRNO

178 70 950
CZ17870950

www.leaders-atelier.cz
qw8xtm3

+420 601 088 378
info@leaders-atelier.cz

ONDŘEJ VLACH



194 61

194 10

194 22

194 20
194 17194 27194 37194 43

194 51

194 65

194 55

194 72

19
4 

48

194 37

194 39

194 34
194 31 194 25

194 33

194 08

194 39194 40194 48194 74

194 69 194 47

194 43

194 42 194 40

194 34

194 40
194 45194 44194 48194 70

194 79

194 58

194 55

194 49

194 50

194 38

194 39
194 45

194 39 194 36
194 23

194 42194 43194 41

194 33

194 09

194 39194 46

194 42
194 47

194 45
194 46

194 58

194 72

194 76
194 78

194 78

194 77194 88194 80

19
4 

82

19
4 

57

194 58
194 70

194 41194 66

194 60

194 45 194 45

194 49

194 63

194 47

194 57 194 57 19
4 

52

19
4 

53 194 70
194 60

194 54

194 53
194 46

194 49

194 36
194 36194 39194 44

194 30 194 29 194 28194 35

194 38 194 26
194 29194 30

194 35

194 32

194 34194 21

194 14194 27

194 15194 29 194 28

194 40

194 38
194 38

194 31

194 43
194 40 194 43

194 24
194 21

194 22

19
4 

53

19
4 

56

194 34

194 30 194 35 194 38

194 31

194 34

194 28

194 30194 33

194 24194 29

194 29194 28
194 19194 18

194 27 194 25

194 30
194 31

194 32 19
4 

37 194 28

194 22

194 25

194 25

194 46194 44

194 21

194 19

194 19

194 26

19
4 

27

194 25

194 34

194 17 194 14

19
4 

23

19
4 

22

19
4 

23

19
4 

22

19
4 

22

19
4 

23

194 20

194 41 194 36

194 33

194 37

194 16

194 37

194 15
194 15

194 17

194 23

194 16

194 24

194 32194 39

194 21

194 17

194 21

19
4 

14

19
4 

18

19
4 

18

194 14 194 14

194 12

194 15

194 01

194 16

194 36 194 35

194 00

194 15

194 13

19
4 

18

19
4 

19 194 20

194 21

194 17

193 98

194 23194 19

194 03

194 06

194 19

194 19

19
4 

19

19
4 

19

19
4 

21

19
4 

19

19
4 

17

19
4 

19 194 12

194 13194 14

194 41
194 56

194 55
194 38

194 62
194 36194 40 194 34

194 31 194 29

194 08194 20194 19

194 33

19
4 

09

194 31

194 26194 32

194 10

194 17

194 07
194 51

194 28 194 03

194 32

193 92
193 98

194 38

194 27

194 35

194 05

194 22

194 03

193 98

194 20

194 02194 37
194 37

194 34

194 16
194 13
194 14

194 17

19
4 

05

194 0919
4 

05

194 05

194 09
194 14

194 09

194 17 19
4 

1519
4 

06
194 05

194 14

194 18

19
4 

19

194 27

194 23
194 13

194 16
194 41

194 36

19
4 

09

19
4 

10

194 04
194 02

194 06

193 98

194 22

194 16
194 06 194 11

19
4 

18

194 16 194 48

194 44

194 17194 15

19
4 

19194 15
194 16 194 22

194 29

194 19

194 19

19
4 

22
19

4 
22

194 27

194 22

194 25
194 20

194 20

194 23
194 32

194 36

194 41
194 35

194 44

194 56

194 56

194 41
194 37

194 34

194 37
194 49

19
4 

36

194 43
194 48

194 51

194 48
194 53

194 33
194 45

194 45 194 73
194 38

194 29

19
4 

22

194 15

19
4 2

0

194 13
194 17

194 17

194 14

194 20

194 23194 29194 35
194 43

194 38

194 47 194 32 194 29 194 34

194 36 194 33

194 19

194 23

195 36
194 40

194 55194 62

194 44

194 49

19
4 

60194 59

194 53

194 45194 53

194 57

194 60

194 55

194 60

194 63

194 68194 75

194 66

194 71

194 65

194 57
194 47

194 55

194 60194 55

194 50

194 47

194 53

194 52

19
4 

59

194 50

194 57194 59194 61
194 66

194 52

194 57
194 47194 53 194 53194 51

194 50

194 55

194 46

194 47

194 61

194 58

194 49194 48

194 56

194 45

194 50

194 57

194 50

194 48

194 52

19
4 4

9

194 47

194 55

194 52

194 49

194 46

194 49

194 57

194 54

194 48

194 46

194 47

194 61

194 53

194 47

194 47

194 12

194 15

194 22

194 29

194 34

194 31194 38

194 32

194 03
194 00
193 99

194 02

194 16

194 12

194 11194 02193 93194 28

194 41
194 17 19

3 
91 193 97

193 98

194 28

194 27

194 27

194 32 19
4 

35

19
4 

35
19

4 
36

19
4 

30

19
4 

24

194 00

193 96
193 97193 96

193 99

194 03194 06
193 92

194 31

194 25

194 27

194 11

19
4 

02

194 17

193 99

193 87

193 95

193 94193 95
193 96

194 04

194 28

194 21

194 02

194 04194 21

194 23
194 33

194 31

194 37

19
4 

34

194 20

19
4 

41

194 40

194 31
194 20

194 16

194 20

194 40

19
4 

41
19

4 
41

194 41

194 19

194 19

194 22

194 43

194 21

194 24

19
4 

27

19
4 

25

19
4 

27

19
4 

27

19
4 

26

19
4 

26

194 24194 23

19
4 

27

19
4 

27

19
4 

27

19
4 

27

19
4 

26

19
4 

24

194 28

194 15

194 15

194 16

194 21194 29

194 19

194 17

194 17

194 10

194 24

194 43
194 36

194 18

194 16

194 17

194 15

194 23

19
4 

27

19
4 

27

19
4 

26

19
4 

26

19
4 

26

19
4 

26

194 28

194 21

194 21

194 20
194 14

194 39

19
4 

38
19

4 
45

19
4 

45
19

4 
46

19
4 

44 194 39194 40

194 20

194 24

194 25

194 33194 41

194 25

194 25

194 24

194 29
194 27

19
4 

32

194 32194 33

194 30
194 26

194 22

194 24

194 35

194 28 194 26 194 33 194 34

194 24
194 23

194 22

194 38 194 36

194 23
194 21

194 40 194 38

194 21

194 28

19
4 

23
19

4 
24

19
4 

23
19

4 
25

19
4 

21
19

4 
22

19
4 

16

194 20194 22

194 27

194 17

194 23

194 11

194 15

194 41

194 48

194 21

194 22

194 17

194 24

194 36

194 28

194 38

194 42194 46

194 43

194 40

194 45194 44194 44

194 41

194 41 194 40

194 40

194 41

194 38194 38 194 51

194 38

194 39
194 40

194 40

194 36
194 34 194 33

194 31194 47

194 34

19
4 3

1

194 34

194 36

194 47

194 46194 49

194 35

194 35

194 35

194 40

194 30

194 41

194 37194 36

194 38
194 41

194 41

194 38

194 51

194 48

194 25

194 47
194 44

194 41

194 66194 59

194 52

194 75 194 50
194 44 194 50

194 49194 44194 48194 75

194 72
194 51 194 44 194 51

194 53
194 46

194 45

19
4 

53

194 54
194 72

194 57

194 52

194 56

194 60

194 52

194 53

194 52

194 41
194 25

194 50

194 49194 51
194 49

194 46

194 42

194 40

194 56
194 54

194 54 194 55

194 51
194 50
194 52

194 55
194 45

194 51

194 47

194 46

194 45

19
4 

46 194 48
194 59

194 48

194 44194 45

194 48

194 60

194 19

194 43

194 37

194 45

194 55

194 46

194 43 194 48

19
4 

55

194 66

194 65
194 72

194 65

194 63

194 62 194 76

194 62 194 79

194 53

194 65

194 57

194 53
194 51

194 60

194 79

194 61

194 79

194 53
194 62

19
4 

80194 61

194 53

194 46194 48194 48194 48194 49194 49194 48194 51194 51194 54194 54194 42

194 44

194 34

194 50
194 58

194 67
194 57

194 57 194 67 194 73

19
4 

70

194 43

194 48

194 39

194 53

194 59
194 52 194 49

194 48194 43
194 41

194 52

194 66

194 53

194 58194 56

194 50 194 26

194 30

194 43

194 44

194 44

194 38

194 34 194 22

194 30

194 21
194 17

194 15

194 11
194 22

194 19

194 24

194 52

194 21
194 10

194 05194 40

194 37 194 33

194 35

194 38

194 35
194 33

194 21

194 05

194 58

194 58

194 54

19
4 

61

19
4 

61

19
4 

61

19
4 

57

19
4 

54

19
4 

56

19
4 

60

19
4 

60

194 61

194 69

194 75

194 73

194 85194 78

194 79

194 73

194 63

194 54

194 52

194 58

194 58

194 59

194 63

194 53

194 60

19
4 

61

19
4 

60

19
4 

60

19
4 

60

194 55

194 59

194 57

194 41 194 40
194 48

194 53

194 32

194 40
194 42

194 45

194 49

194 44
194 49

194 42
194 41

194 43
194 43

194 47
194 51

194 47
194 37 194 31 194 23

194 32

194 31
194 31194 13194 15194 20

19
4 

30
19

4 
30

194 21

194 30194 33

194 33194 20

194 31

194 59
194 61194 56194 62

194 58

194 48

194 50

194 51

194 54

194 71

194 74

194 74194 77

194 69

194 77

194 61
194 59194 58

194 46

194 50

194 60

194 62

194 62

194 63

194 71

194 61

194 63

194 68

194 61

194 58

194 52194 45

194 49

194 39 194 39

194 34194 32

194 24 194 26

194 18

194 18

19
4 

20

19
4 

29

194 24

194 29

19
4 1

7

194 15

194 41

194 11193 70193 69193 67193 68

193 69 193 71 193 74 193 76

194 12

194 12

194 12

194 14193 79193 73193 70193 69

193 70 193 71
193 69

193 68

193 71 193 86

193 74

192 58

192 44 192 56

192 53

194 15

194 15

194 22193 69193 67193 67193 69

193 68 193 66 193 69 193 82 194 26

194 26

194 29

194 35193 85193 67193 69193 69

194 45

194 27

194 39

194 38193 85193 68193 66193 66

193 67 193 73 193 81 194 02

194 42

194 45
194 46194 03193 96193 77193 69

193 79

193 80

194 04

194 05

194 14

194 28

194 21

194 12

194 14
194 17

194 21
194 19

194 41

194 50
194 50

194 28 194 38

194 50

194 54

194 46

194 41 194 45
194 92 194 42

194 50

194 78

194 74

194 59

194 44
194 47

194 24

194 49194 50194 44

194 21194 23

194 38

194 41

194 49
194 47

194 52

194 51

194 42

194 32

19
4 

52

194 43

194 31

194 46194 5619
4 

49

194 40

19
4 

47

19
4 

43

194 44

194 33

194 23194 21

194 23 194 25

194 52 194 54194 47 194 32

194 26 194 27

194 46194 41 194 34
194 34

194 29 194 29
194 33

194 34

194 38
194 39

194 38

194 44

194 42

194 40

194 42

194 39

194 38194 38

194 38

194 40

194 41

194 40

194 45194 37

194 48

194 44

194 44

194 45

194 55194 53

194 46

194 46

194 45

194 47

194 39
194 02194 22

194 46

194 49

194 44

194 58

19
4 

20

19
4 

24 194 30 194 36

194 01

194 30

19
4 

33 194 32

194 22
194 22 194 28

194 16

194 09

194 07

194 09

194 03

194 00

193 97

194 00

194 03

194 15

194 31194 34194 43

1466/6

76/75

R
S

 p
ly

n

PRIS

štěrk. plocha

živice

živice

panely

skleník

vzduchotech.

buňka

nájezdová rampa

rampanájezd nájezd

nezpev.plocha

plechový přístřešek

živice

živice

živice

bet.

dl
.3

0x
30

HUP

vrátnice

závora

dl
až

ba
 3

0x
30

HUP

dl
až

ba
 3

0x
30

H
U

P

dř
ev

os
ta

vb
a

dř
ev

os
ta

vb
a

skleník

panely panely

skleníkskleníkskleníkskleníkskleníkskleník

PRIS

parkoviště

bet.

bet.

živice

živice

živice

H
U

P

H
U

P
skleník

skleník

skleník
skleník

panely

živice

živice

nádrž kov.

zá
m

ko
vá

 d
la

žb
a

živice

živice nezpev.plocha
parkoviště

PRIS

skleník skleník skleník

ži
vi

ce

PRIS

beton

beton

bet. bet. bet. bet. bet.
PRIS

bet.

garáž garáž garáž garáž garáž garáž garážgaráž garáž garáž garáž

PRIS

nezpev.plocha

živice

PRIS

chodník - bet.dlažba

zámk.dlažbabet.

štěrk PRIS
HUV

rampa

beton

septik

nezpev.

živice

štěrk štěrk

194 58

bet.

beton

bet.

P
R

ISPRISbet.nezpev.

živice

živice

PRISPRISPRIS

bet. bet.

skleník skleník skleník

bet.

štěrk

štěrk

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

čerp.

živice

živice

živice

živice

živice

živice

59
63

50

59
63

00

1165250

59
63

00

1165100

1165250

62568

62567

62572

62566

194.14
193.04

194.17
192.88

193.36

194.97
192.56

194.40
192.69

DN
 60

0 B
EO

DN 300 BEO

192.75

43.
56-

‰

192.53

DN
 20

0 B
ET

DN 300 BET
DN 300 BET

DN 200 BET

DN
 30

0 B
ET

DN
 30

0 B
ET

18
.07

-‰

8.0
8-8

7.8
7‰

27.48-5.82‰
27.52-6.9‰

1.51-59.6‰

49
.36

-6.
69

‰

28
.2-

5.6
7‰

1800870
1879464

62571

62570
62564

62565
194.57
192.47
192.29

0.00
192.50

194.45
192.14

194.40
192.14

194.47
192.16

194.58
192.53

ztracená šachta

ne
pr

ov
oz

uj
e 

BV
K,

a.
s.

ne
pr

ov
oz

uj
e 

BV
K,

a.
s.

192.47 DN 600 BET

DN 800 BEO

DN 600 BET

DN 800 BET

DN 800 BET
DN 800 BET

DN 600 BET
34.24-0.88‰

8.56-0.0‰

24.31-0.82‰

51.63-1.74‰

70.36-0.28‰
75.03-1.73‰

59.77-1.84‰

Ocel/25

Ocel/80

Ocel/500

01 02

04
03

05

07
08

06

OP VZLETOVÉHO A PŘIBLIŽOVACÍHO PROSTORU   1:62.576/23

49/44

49/46

76/9

76/13

76/90

76/93

76/94

76/95

76/98

76/100

88

76/30

76/74

76/75

76/76

76/78

76/81

76/82

76/84

76/85

76/87

76/88

76/89

76/1

76/8

76/4

76/5

76/6

76/39

76/40

1463/4

76/11

76/14

76/41

76/42

76/43

76/44

1457/22

1461/1

14
61

/3

1462/4

14
63

/3

76/56

76/57

1461/4

1462/5

77/27

76/45

76/49

76/50

76/51

76/52

76/53

76/54

76/55

76/58

76/59

1466/47

1457/20

76/92

77/2 77/3

77/4

1466/5

1457/3

1458

1459/1

1462/1

1465

1466/2

76/109

1457/2

77/18

1466/40

1466/8

1466/19

1466/7

1466/35

1466/36

1466/37

1466/38

1456/2

1459/2
1459/3

1466/3

1466/4

1466/6

1466/15

1466/17

1466/18

1460

76/124 77/26

1466/42

1464/4

76/104

76
/10

8

77/19
1466/48

1466/49

1463/1

77/23

1463/9

1463/10 1463/11
1463/5

1464/1

1464/2

bez čp/če

č.p. 353

bez čp/če

č.p. 354

č.p. 558

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 501

č.p. 500

bez čp/če

č.p. 496

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 499

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 570

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

VO VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO

VO
VO

VO
VO

VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO

VO

VO

VO

VO

DN125 DN125 DN160

DN
20

0

DN125 DN125 DN160

DN
16

0

DN160

DN160
DN160

DN160DN160
DN160

DN160
DN160

PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ
KANALIZACE

RŠ DN600

RŠ DN600

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA DN200
DÉLKY 2,0m

NOVÁ RŠ DN1000

VODOVODNÍ PŘÍPOJENÍ
HDPE 63x3,8 UKONČENO
VODOVODNÍ ŠACHTOU

RŠD1

RŠD2RŠD3RŠD4RŠD5RŠD6RŠD7

RŠS1 RŠS2 RŠS3 RŠS4 RŠS5
RŠS6

RŠS7

RŠS8 RŠS9 RŠS10 RŠS11

RŠS13

RŠS12

RŠS14

ORL
RN 02

RN 01

VS04

VS03

VS02

VS01
RN 03

RŠ DN600 VSTUP DO OBJEKTOVÉ
ROZV. NN RH-SO01b BO

Ž
BO

Ž

NS NS NS
NSNS

NS NS NS NS NS NS NS

VSTUP DO OBJEKTOVÉ
ROZV. NN RH-SO01a

JED. 02
11 OSOB

JED. 03
11 OSOB

JED. 04
11 OSOB

JED. 05
11 OSOB

JED. 06
11 OSOB

JED. 07
11 OSOB

JED. 08
11 OSOB

JED. 09
11 OSOBJED. 01

11 OSOB

JED. 10
11 OSOB

JED. 11
11 OSOB

JED. 12
11 OSOB

JED. 13
11 OSOB

JED. 14
11 OSOB

JED. 15
11 OSOB

JED. 16
11 OSOB

JED. 17
11 OSOB

JED. 18
11 OSOB

VTL PLYNOVOD GASNET
DN 500 DO 40 bar

VTL PLYNOVOD NET4GAS
DN 500 NAD 40 bar

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO
GASNET = 40 m

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO
NET4GAS = 150 m

150 m

140 m

130 m

120 m

110 m

100 m

90 m

70 m

60 m

50 m

40 m

30 m

SO.01a HALA A
4928 m2, 2NP

0,000 = 194,600 m n.m.
ATIKA +9,0 m = 203,600 m n.m.

SO.01b HALA B
3595 m2, 2NP

0,000 = 194,600 m n.m.
ATIKA +9,0 m = 203,600 m n.m.

OCHRANNÉ PÁSMO
KMEN. STOKY = 2,5 m

NADZEMNÍ VEDENÍ VN

10
5,5

8

95 PARKOVACÍCH STÁNÍ

2,5
0

133,04

13
,55

18,53

75,10

MIN. VZDÁL. ADMIN. VESTAVKU OD PLYNOVODU NET4GAS

PT=194,390
UT=194,400

PT=194,180
UT=194,400

PT=194,390
UT=194,580

PT=194,480
UT=194,580

PT=194,420
UT=194,400

PT=194,230
UT=194,400

PT=194,120
UT=194,580

PT=194,040
UT=194,580

PROSTOR PRO ODPADKY

PŘÍSTŘEŠEK PRO CYKLISTY
PŘÍSTŘEŠEK PRO KUŘÁKY

ŽB PREFABRIKOVANÝ SOKL
PO CELÉM OBVODU HALY

ŽB OPĚRNÁ STĚNA
H.H. 195,100 m n.m.

ŽB PREFABRIKOVANÝ SOKL
PO CELÉM OBVODU HALY

VJEZD DO UZAVŘENÉHO DVORA "CENTRA AGRO"
V PŘÍPADĚ POVODNĚ INSTALACE SYSTÉMOVÝCH
HRADIDEL DO VÝŠKY +0,500 m

PROSTOROVÁ REZERVA PRO OKRASNOU
ŠKOLKU A VÝSTAVNÍ PROSTORY

UMÍSTĚNÍ OBJEKTŮ (VESTAVKŮ) VE VZDÁLENOSTI MIN. 70 m OD PLYNOVODU NET4GAS.
DLE PŘEDBĚŽNÉHO VYJÁDŘENÍ NET4GAS MOHOU SKLADOVÉ PLOCHÉ DO TOHOTO
PÁSMA ZASAHOVAT V ZOBRAZENÉM ROZSAHU.

NAPOJENÍ ELEKTRO Z NOVÉ TRAFOSTANICE

JED. 19
11 OSOB

59,19

MIN. VZDÁL. STAVBY OD PLYNOVODU NET4GAS

OBRYS ÚZEMNĚ
POVOLENÉHO OBJEKTU

ŽB OPĚRNÁ STĚNA
H.H. 195,100 m n.m.

SYSTÉMOVÁ PROTIPOVODŇOVÁ HRADIDLA
V ÚNIKOVÝCH DVEŘÍCH DO VÝŠKY +0,500 m

SYSTÉMOVÁ PROTIPOVODŇOVÁ HRADIDLA
V ÚNIKOVÝCH DVEŘÍCH DO VÝŠKY +0,500 m

37
,04

31
,50

37
,04

97,04

2,50

55,13MIN. VZDÁL. OD PLYNOVODU GASNET

PT=194,230
UT=194,580

4,50 7,75 6,00
1,53

22,28

6,9
0

3,5
0

5,8
0

5,8
0

22
,00

8x2
,75

44
,00

16
x2,

75
2,7

4
4,0

1
2,7

5
6,0

0
2,7

5
8,0

0
2,0

0
37

,04
11

,13

77,47

VZDÁL. ADMIN. VESTAVKU OD PLYNOVODU NET4GAS

OP VZLETOVÉHO A PŘIBLIŽOVACÍHO
PROSTORU LETIŠTĚ BRNO 270 m n.m.

0,30

NADZEMNÍ ROZVADĚČ FASTER CZ

01

10

11

16

17

22

23

28

29

34

35

40

41

46

47 53

52
56

68

69

72

87

88

907149372513 19 31 43 55

14 26 38 50
20 32 44

POZN. 01

POZN. 01

ÚPRAVA ŠACHTOVÉHO POKLOPU PRO POJÍŽDĚNÍ

ZASLEPENÍ PLYNOVODU V ZEMNÍ ŠACHTĚ
ZRUŠENÍ NADZEMNÍ SKŘÍNĚ HUP

80 m

2,0
0

8,0
0

2,7
5

6,0
0

2,7
5

8,0
0

2,0
0

1,30 17,35 11,15 12,85 11,15 12,85 11,15 14,17 11,77 7,75 16,36 2,00 11,86

0,30

9,6
6

1,5
0

17
,15

9,6
7

1,5
0

1,9
0 1,9

0 1,9
0

1,9
0 1,9

0 1,9
0 1,9

0

1,90

5,9
0

0,3
0

5,9
0

5,9
0

3,5
0

5,9
0

3,5
0

3,5
0

5,9
0

5,9
0

5,9
0

3,5
0 3,5

0 3,5
0 3,5

0

15,207,1
5

7,7
6

91 95
3,15 2,75 2,75 2,75 3,50

LEGENDA

NAVRŽENÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ZÁMKOVÁ DLAŽBA

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA

NAVRŽENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ VÝŠKOPIS A POLOHOPIS

STÁV. STAVBY DLE KN, HRANICE PAR., VĚCNÁ BŘ.

187.48

OCHRANNÉ/BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

VSTUP / VJEZD

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - MLATOVÝ CHODNÍK

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PŘEVÁŽNĚ ŽIVICE

POZNÁMKA: HLADINA STOLETÉ VODY (Q100) JE VE VÝŠCE 194,500-194,600 m n.m. V INUNDACI, S BEZPEČNOSTNÍ REZERVOU 500 mm JE TO MAX. 195,100 m n.m.

OBRYS ÚZEMNĚ POVOLENÉHO OBJEKTU 15 MULTIFUNKČNÍCH HAL

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO VZLETOVÉHO A PŘIBLIŽOVACÍHO PROSTORU LETIŠTĚ BRNO (270,000 m n.m.)

NAVRŽENÉ STAVEBNÍ OBJEKTY - HRANY NAD TERÉNEM

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA URČENÁ PRO POJEZD VOZIDEL HZS

LEGENDA SÍTÍ CETIN

METALICKÝ KABEL - NEZAMĚŘENÝ PRŮBĚH

METALICKÝ KABEL - ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH

OCHRANNÉ PÁSMO CETIN

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

NADZEMNÍ SÍTĚ

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

VODOVODNÍ POTRUBÍ

DEŠŤOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ NN

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

VODOVODNÍ POTRUBÍ PRO ZÁVLAHY (UŽITKOVÁ VODA)

ULIČNÍ VPUSŤ, LINIOVÝ ŽLAB

PODZEMNÍ VEDENÍ NN NÁLEŽÍCÍ K DANÉ JEDNOTCE VČ. NABÍJECÍHO MÍSTA PRO ELEKTROMOBILY

PODZEMNÍ VEDENÍ NN AREÁLOVÉ VENKOVNÍ OSVĚTLENÍVO

SVÍTIDLO AREÁLOVÉHO OSVĚTLENÍ - STOŽÁROVÉ (75 W), FASÁDNÍ NA HALE

PODZEMNÍ OBJEKTY NA DEŠŤOVÉ KANAL.- RETENČNÍ NÁDRŽE A ORL

LEGENDA SÍTÍ EG.D

NADZEMNÍ VEDENÍ NN

STÁV. HDS, NÁP. MÍSTA, TRAFOST., STOŽÁRY

PODZEMNÍ VEDENÍ NN / V CHRÁNIČCE

PODZEMNÍ VEDENÍ VN / V CHRÁNIČCE

OCHRANNÉ PÁSMO SÍTĚ

ZRUŠENÉ VEDENÍ

NADZEMNÍ VEDENÍ VN

LEGENDA SÍTÍ GASNET

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU

STŘEDOTLAKÝ PLYNOVOD, VČ. PŘÍPOJEK

VYSOKOTLAKÝ PLYNOVOD, VČ. PŘÍPOJEK

LEGENDA SÍTÍ BVK
KANALIZAČNÍ STOKA/PŘÍPOJKA JEDNOTNÁ

VODOVODNÍ ŘAD, VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZAČNÍ ŠACHTA, ČÍSLO ŠACHTY, VÝŠKY648614 205.30
202.27

PODZEMNÍ HYDRANT, ODBĚRNÉ MÍSTO

S/BEZ VYKRESLENÍ POTRUBÍ

NEPROVOZOVANÉ POTRUBÍ

LEGENDA SÍTÍ NET4GAS

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU

VYSOKOTLAKÝ PLYNOVOD, VČ. PŘÍPOJEK

LEGENDA SÍTÍ FASTER CZ

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

NADZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

POZNÁMKA: HLADINA STOLETÉ VODY (Q100) JE VE VÝŠCE 194,500-194,600 m n.m. V INUNDACI, S BEZPEČNOSTNÍ REZERVOU 500 mm JE TO MAX. 195,100 m n.m.
STAVBY MAJÍ PODLAHY NAVRŽENY NA ÚROVNI Q100 A JSOU MIN. DO VÝŠKY BEZPEČNOSTNÍ REZERVY CHRÁNĚNY ŽB PREFABRIKOVANÝM SOKLEM, OPĚRNOU STĚNOU A HRADIDLY, KTERÁ MOHOU BÝT INSTALOVÁNA NA VJEZDU DO
DVORA A NA ÚNIKOVÉ VÝCHODY ZE SKLADŮ (SEVERNÍ FASÁDA HALY A, JIŽNÍ FASÁDA HALY B).

OBRYS ÚZEMNĚ POVOLENÉHO OBJEKTU 15 MULTIFUNKČNÍCH HAL

POZN. 01: GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO PŘED DEMOLICÍ SKLENÍKŮ A KÁCENÍM STROMŮ. STROMY BYLY JIŽ POKÁCENY A SKLENÍKY ODSTRANĚNY NA ZÁKLADĚ ROZHODNUTÍ Č. J. MČBT/3352/2023 ZE DNE 19.5.2023 A NA
ZÁKLADĚ ROZHODNUTÍ O ODSTRANĚNÍ STAVBY ČÍSLO R/35/2022 Č.J. MČBT/7614/2022, SPIS ZN. STU/4524/2022/Mih, KTERÉ NABYLO PRÁVNÍ MOCI DNE 16. 12. 2022.

STANOVENÁ NÁHRADNÍ VÝSADBA BYLA PROVEDENA. TOTO ŘEŠENÍ JE ZACHOVÁNO DLE PŮVODNÍ DÚR. NOVÉ POŽADAVKY NA KÁCENÍ NEVZNIKAJÍ.

POZNÁMKY
· TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY. TATO PD NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY APOD.
· TATO DOKUMENTACE PLNĚ NAVAZUJE NA DOKUMENTACI S NÁZVEM „CENTRUM AGRO", ZPRACOVANOU V ÚNORU 2023 Ing. JANEM HARAŠTOU, CSc. (ČKAIT 1001956), KE KTERÉ BYLO VYDÁNO ÚZEMNÍ

ROZHODNUTÍ Č. BI/06/2023 DNE 27.11.2023 POD Č.J. MČBT/7229/2023. PŘEDKLÁDANÁ ZMĚNOVÁ PD VYCHÁZÍ Z PŮVODNÍ PD, KTEROU ČÁSTEČNĚ MĚNÍ A DOPLŇUJE.
· ZÁMĚR JE NAPOJEN NA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU ZE STÁVAJÍCÍ OBSLUŽNÉ AREÁLOVÉ KOMUNIKACE, KTERÁ JE DÁLE NAPOJENA STÁVAJÍCÍM SJEZDEM NA ULICI KAŠTANOVÁ. DO SJEZDU SE NEZASAHUJE.
· ZÁMĚR JE NAPOJEN NA AREÁLOVÝ VODOVOD, VEDENÍ NN, SDĚLOVACÍ VEDENÍ A NA KANALIZAČNÍ STOKU. DEŠŤOVÉ VODY JSOU SVÁDĚNY ODDÍLNĚ, ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH PŘES ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK, DO RETENČNÍCH

OBJEKTŮ S DOTACÍ ZÁVLAH A DÁLE DO VSAKOVACÍCH STUDNÍ. TOTO ŘEŠENÍ ZŮSTÁVÁ V PLATNOSTI DLE PŮVODNÍ DUR.
· V RÁMCI NAPOJENÍ ZÁMĚRU NA NN SE UVAŽUJE S VYBUDOVÁNÍM NOVÉ KIOSKOVÉ TRAFOSTANICE (IO.19), VYBUDOVANÉ V MÍSTĚ SOUČASNÉ ZASTARALÉ TRAFOSTANICE, ROVNĚŽ ZŮSTÁVÁ V PLATNOSTI DLE PŮVODNÍ DUR.
· TATO PD NENÍ A NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PROVÁDĚCÍ, REALIZAČNÍ, DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. AUTOR DOKUMENTACE NERUČÍ ZA VADY A ŠKODY VZNIKLÉ ABSENCÍ PROVÁDĚCÍ

DOKUMENTACE.
· VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA STAVBĚ.
· TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ ZPRÁVA, SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA APOD.) A GRAFICKOU (VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE).
· PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNÉ DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ V SOULADU S LEGISLATIVOU PLATNOU V DOBĚ PROVÁDĚNÍ PRACÍ.
· V PŘÍPADĚ NESOULADU SKUTEČNOSTI S PD NUTNO KONTAKTOVAT PROJEKTANTA.
· PŘED ZAPOČETÍM JAKÝCHKOLIV VÝKOPOVÝCH PRACÍ JE NUTNÉ VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V JEJÍM OKOLÍ, VYSKYTUJÍ-LI SE V PROJEKTU ČI NIKOLIV.
· PŘI SOUBĚHU A KŘÍŽENÍ SÍTÍ BUDOU DODRŽENY POŽADAVKY ČSN 736005. NEJMENŠÍ DOVOLENÉ KRYTÍ SÍTÍ BUDE DLE TÉTO ČSN.
· V OCHRANNÝCH PÁSMECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SE MOHOU VÝKOPOVÉ PRÁCE PROVÁDĚT POUZE RUČNĚ.
· TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ O

PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT, ČI ZVEŘEJŇOVAT DÍLO ČI JEHO ČÁSTI.

REVIZNÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE S ČÍSELNÝM OZNAČENÍMRŠSxx

LEGENDA ZKRATEK

REVIZNÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ KANALIZACE S ČÍSELNÝM OZNAČENÍMRŠDxx
RETENČNÍ NÁDRŽ 01 - OBJEM 89,2 m3RN 01

RN 02
RN 03

RETENČNÍ NÁDRŽ 02 - OBJEM 76,4 m3
RETENČNÍ NÁDRŽ 03 - OBJEM 127,4 m3

ORL ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK + REVIZNÍ ŠACHTY DN600 S POJÍZDNÝMI POKLOPY 
VSxx VSAKOVACÍ STUDNY S ČÍSELNÝM OZNAČENÍM
BOŽ BETONOVÝ OCHRANNÝ ŽLAB
NS PŘÍPRAVA - NABÍJECÍ STANICE

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH AREÁLOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

AREÁLOVÉ VODOVODNÍ POTRUBÍ

DEŠŤOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

AREÁLOVÝ UŽITKOVÝ VODOVOD PRO ZÁVLAHY - RUŠENÝ

JEDNOTNÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ - NEOVĚŘENÉ

AREÁLOVÝ UŽITKOVÝ VODOVOD PRO ZÁVLAHY - OVĚŘENÝ

AREÁLOVÝ UŽITKOVÝ VODOVOD PRO ZÁVLAHY - NEOVĚŘENÝ

DEŠŤOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ - RUŠENÉ

STL PLYNOVOD - NEOVĚŘENÝ

SOUŘADNICE BODŮ - ROHY HAL
ČÍSLO_BODU SOUŘADNICE X SOUŘADNICE Y

01 -596487.750 -1165121.671

02 -596354.731 -1165119.309

03 -596487.092 -1165158.706

04 -596354.073 -1165156.343

05 -596486.533 -1165190.201

06 -596389.508 -1165188.478

07 -596485.875 -1165227.235

08 -596388.850 -1165225.512

POZN.: UVEDENÉ SOUŘADNICE JSOU VÝSTUPEM Z PROGRAMU
AUTODESK AUTOCAD. PRO ZÍSKÁNÍ SOUŘADNIC V SYSTÉMU JTSK
JE NUTNÉ ZAMĚNIT OSY X A Y A SOUŘADNICE UVÉST DO
ABSOLUTNÍ HODNOTY.

MĚŘÍTKO:

DATUM VYDÁNÍ:

FORMÁT:

STUPEŇ:

NÁZEV SO/PS:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV VÝKRESU:

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY ČÍSLO SO/PS:

ČÁST:

Č. VÝKRESU:

Č. REVIZE:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

zDUR
AGR
2318

N Á Z E V   S O U B O R U

VÝKRES / OBJEKT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI: 

VEDOUCÍ PROJEKTANT: 
VYPRACOVAL: 

AUTORSKÝ TÝM:
HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:
ZÁSTUPCE HIP:
MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK
JAKUB HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

STUPEŇ DOKUMENTACE :

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

MÍSTO STAVBY:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

KAŠTANOVÁ 515/125a
620 00, BRNO
IČO: 178 70 950
DIČ: CZ17870950

www.leaders-atelier.cz 
DS.: qw8xtm3
+420 601 088 378
info@leaders-atelier.cz 

LEADERS ateliér, s.r.o. 

IČO:
DIČ: 

DS.:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSKSO. 01a,b - 0,000 = 194,600 m n.m. 

PARÉ: 2 30 1 5 64 7 8 9

INVESTOR / STAVEBNÍK:

DVORECKÁ 521/27
620 00, BRNO
IČO: 293 65 619
DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz
DS: nbdjhtv
+420 545 232 154
slavka.markova@agro-turany.cz

AGRO Brno - Tuřany, a.s.

76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 86/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227] 

JAKUB HOLÁSEK
TOMÁŠ HOLÁSEK
ONDŘEJ VLACH

-
- C
SITUAČNÍ VÝKRESY 103
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 00

1:500

2024-02

8xA4 (841x594)

- - -
- - -
- - -

LEADERS ateliér, s.r.o.
KAŠTANOVÁ 515/125a
620 00, BRNO

178 70 950
CZ17870950

www.leaders-atelier.cz
qw8xtm3

+420 601 088 378
info@leaders-atelier.cz

ONDŘEJ VLACH

AutoCAD SHX Text
596348.40



01

01

02

02

03

03

04

04

05

05

06

06

07

07

08

08

09

09

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

BG BG

BF BF

BE BE

BD BD

BC BC

BB BB

BA BA

340 m²
SKLADOVÁ PLOCHA

B01
101

341 m²
SKLADOVÁ PLOCHA

B02
101

340 m²
SKLADOVÁ PLOCHA

B03
101

341 m²
SKLADOVÁ PLOCHA

B04
101

340 m²
SKLADOVÁ PLOCHA

B05
101

341 m²
SKLADOVÁ PLOCHA

B06
101

340 m²
SKLADOVÁ PLOCHA

B07
101

52
0

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

52
0

520 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 520

97040

520 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 520

97040

VSTUP VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZD VJEZDVSTUPVSTUP VSTUPVSTUP VSTUPVSTUP

349 m²
SKLADOVÁ PLOCHA

B08
101

VJEZD VSTUP

V PŘÍPADĚ POVODNĚ INSTALACE SYSTÉMOVÝCH
PROTIPOVODŇOVÝCH HRADIDEL DO VÝŠKY +0,500 m

3020 1000 11000 1000 11000 1000 11000 1000 11000 1000 11000 1000 11000 1000 11000 1000 6920 1000 1100

V PŘÍPADĚ POVODNĚ INSTALACE SYSTÉMOVÝCH
PROTIPOVODŇOVÝCH HRADIDEL DO VÝŠKY +0,500 m

V PŘÍPADĚ POVODNĚ INSTALACE SYSTÉMOVÝCH
PROTIPOVODŇOVÝCH HRADIDEL DO VÝŠKY +0,500 m

V PŘÍPADĚ POVODNĚ INSTALACE SYSTÉMOVÝCH
PROTIPOVODŇOVÝCH HRADIDEL DO VÝŠKY +0,500 m

V PŘÍPADĚ POVODNĚ INSTALACE SYSTÉMOVÝCH
PROTIPOVODŇOVÝCH HRADIDEL DO VÝŠKY +0,500 m

V PŘÍPADĚ POVODNĚ INSTALACE SYSTÉMOVÝCH
PROTIPOVODŇOVÝCH HRADIDEL DO VÝŠKY +0,500 m

V PŘÍPADĚ POVODNĚ INSTALACE SYSTÉMOVÝCH
PROTIPOVODŇOVÝCH HRADIDEL DO VÝŠKY +0,500 m

V PŘÍPADĚ POVODNĚ INSTALACE SYSTÉMOVÝCH
PROTIPOVODŇOVÝCH HRADIDEL DO VÝŠKY +0,500 m

2020 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 3000 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 3000 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 3000 3000 2575 4250 1350 4250 2575 3000 2020

52
0

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

52
0

37
04

0

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

21
00

13
00

33
50

4
25
0 33
50

4
25
0

33
50

4
25
0

33
50

4
25
0 33
50

4
25
0

33
50

4
25
0 33
50

4
25
0

21
00

13
00

33
50

4
25
0

21
00

90
0

21
00

90
0

21
00

90
0

21
00

90
0

21
00

90
0

21
00

90
0

21
00

90
0

21
00

90
0

103

104105

106

103 103 103 103 103 103

104105105104104105105104104105105104

106 106 106 106 106 106

103

105104

106

37
04

0

+0.000 +0.000

+0.000+0.000+0.000+0.000+0.000+0.000+0.000+0.000

+0.000 +0.000 +0.000+0.000+0.000 +0.000 +0.000+0.000+0.000 +0.000 +0.000+0.000+0.000 +0.000

LEGENDA JEDNOTEK

B01

B02

B03

B04

B05

B06

B07

B08

SPOLEČNÉ

102 102 102 102 102 102 102 102

4 m²
ROZV.NN

101

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

TRVALE OTEVŘENÁ POŽÁRNÍ ROLETA
UZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU

1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY. TATO PD NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY APOD.
2. TATO DOKUMENTACE PLNĚ NAVAZUJE NA DOKUMENTACI S NÁZVEM „CENTRUM AGRO“, ZPRACOVANOU V ÚNORU 2023 Ing. JANEM HARAŠTOU, CSc. (ČKAIT 1001956), KE KTERÉ BYLO VYDÁNO ÚZEMNÍ 

ROZHODNUTÍ Č. BI/06/2023 DNE 27.11.2023 POD Č.J. MČBT/7229/2023. PŘEDKLÁDANÁ ZMĚNOVÁ PD VYCHÁZÍ Z PŮVODNÍ PD, KTEROU ČÁSTEČNĚ MĚNÍ A DOPLŇUJE. 
3. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, RESP. DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY.
4. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ, SOUHRNNOU TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (CHARAKTERISTICKÉ VÝKRESY).
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, 

KTERÝ LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDI A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A INVESTOREM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. PŘI PROVÁDĚNÍ BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 

BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDI.
11. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
12. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
13. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
14. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ JEHO SOUHLASU NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT, PUBLIKOVAT JEHO ČÁSTI NEBO ZVEŘEJŇOVAT, ZVEŘEJŇOVAT JEHO ČÁSTI APOD.

GENERÁLNÍ POZNÁMKY

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR

zDUR

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK
JAKUB HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 194,600 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

115
D.1

SO.01b

00

HALA B
CHARAKTERISTICKÉ PŮDORYSY
HALA B - PŮDORYS 1NP

5xA4 (1050x297)

2024-02

1:200

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
JANA BRANDTNEROVÁ

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP - HALA B

Objekt Číslo NÁZEV PLOCHA [m2]

B01 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340

B01 102 EXPEDICE 34

B01 103 RECEPCE 42

B01 104 PŘEDSÍŇ WC 2

B01 105 WC 2

B01 106 ÚKLID 5

B01 423

B02 101 SKLADOVÁ PLOCHA 341

B02 102 EXPEDICE 37

B02 103 RECEPCE 41

B02 104 PŘEDSÍŇ WC 2

B02 105 WC 2

B02 106 ÚKLID 5

B02 427

B03 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340

B03 102 EXPEDICE 34

B03 103 RECEPCE 41

B03 104 PŘEDSÍŇ WC 2

B03 105 WC 2

B03 106 ÚKLID 5

B03 423

B04 101 SKLADOVÁ PLOCHA 341

B04 102 EXPEDICE 37

B04 103 RECEPCE 41

B04 104 PŘEDSÍŇ WC 2

B04 105 WC 2

B04 106 ÚKLID 5

B04 427

B05 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340

B05 102 EXPEDICE 34

B05 103 PŘEDSÍŇ WC 41

B05 104 PŘEDSÍŇ WC 2

B05 105 WC 2

B05 106 ÚKLID 5

B05 423

B06 101 SKLADOVÁ PLOCHA 341

B06 102 EXPEDICE 37

B06 103 RECEPCE 41

B06 104 PŘEDSÍŇ WC 2

B06 105 WC 2

B06 106 ÚKLID 5

B06 427

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP - HALA B

Objekt Číslo NÁZEV PLOCHA [m2]

B07 101 SKLADOVÁ PLOCHA 340

B07 102 EXPEDICE 34

B07 103 RECEPCE 41

B07 104 PŘEDSÍŇ WC 2

B07 105 WC 2

B07 106 ÚKLID 5

B07 423

B08 101 SKLADOVÁ PLOCHA 349

B08 102 EXPEDICE 37

B08 103 RECEPCE 41

B08 104 PŘEDSÍŇ WC 2

B08 105 WC 2

B08 106 ÚKLID 5

B08 435

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP - HALA B –
SPOLEČNÉ

Objekt Číslo NÁZEV PLOCHA [m2]

SPOLEČ
NÉ 101 ROZV.NN 4

SPOLEČNÉ 4



01

01

02

02

03

03

04

04

05

05

06

06

07

07

08

08

09

09

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

BG BG

BF BF

BE BE

BD BD

BC BC

BB BB

BA BA

17
0

35
0

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

35
0

17
0

10
30

37
04

0

170 350 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 350 170

1025 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 1350 4650 12000 1025

97040

12
00

12
00

650 11400 600 11400 600 11400 600 11400 600 11400 600 11400 600 11400 600 11400 650

170 350 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 350 170

97040

17
0

35
0

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

35
0

17
0

37
04

0
10

30

201 201 201 201 201 201 201

204 204 204 204 204 204 204

205205205205205205205 202 202 202 202 202 202 202203203203203203203203
201

204

205202 203
+4.150

+0.000

+4.150

+0.000

+4.150

+0.000

+4.150

+0.000

+4.150

+0.000

+4.150

+0.000

+4.150

+0.000

+4.150

+0.000

+4.150

LEGENDA JEDNOTEK

B01

B02

B03

B04

B05

B06

B07

B08

1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY. TATO PD NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY APOD.
2. TATO DOKUMENTACE PLNĚ NAVAZUJE NA DOKUMENTACI S NÁZVEM „CENTRUM AGRO“, ZPRACOVANOU V ÚNORU 2023 Ing. JANEM HARAŠTOU, CSc. (ČKAIT 1001956), KE KTERÉ BYLO VYDÁNO ÚZEMNÍ 

ROZHODNUTÍ Č. BI/06/2023 DNE 27.11.2023 POD Č.J. MČBT/7229/2023. PŘEDKLÁDANÁ ZMĚNOVÁ PD VYCHÁZÍ Z PŮVODNÍ PD, KTEROU ČÁSTEČNĚ MĚNÍ A DOPLŇUJE. 
3. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, RESP. DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY.
4. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ, SOUHRNNOU TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (CHARAKTERISTICKÉ VÝKRESY).
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, 

KTERÝ LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDI A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A INVESTOREM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. PŘI PROVÁDĚNÍ BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 

BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDI.
11. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
12. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
13. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
14. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ JEHO SOUHLASU NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT, PUBLIKOVAT JEHO ČÁSTI NEBO ZVEŘEJŇOVAT, ZVEŘEJŇOVAT JEHO ČÁSTI APOD.

GENERÁLNÍ POZNÁMKY

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR

zDUR

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK
JAKUB HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 194,600 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

116
D.1

SO.01b

00

HALA B
CHARAKTERISTICKÉ PŮDORYSY
HALA B - PŮDORYS 2NP

5xA4 (900x297)

2024-02

1:200

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
JANA BRANDTNEROVÁ

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP - HALA B

Objekt Číslo NÁZEV PLOCHA [m2]

B01 201 SCHODIŠTĚ 10

B01 202 PŘEDSÍŇ WC 2

B01 203 WC 2

B01 204 KANCELÁŘ 61

B01 205 SERVEROVNA 4

B01 78

B02 201 SCHODIŠTĚ 10

B02 202 PŘEDSÍŇ WC 2

B02 203 WC 2

B02 204 KANCELÁŘ 64

B02 205 SERVEROVNA 4

B02 81

B03 201 SCHODIŠTĚ 10

B03 202 PŘEDSÍŇ WC 2

B03 203 WC 2

B03 204 KANCELÁŘ 61

B03 205 SERVEROVNA 4

B03 78

B04 201 SCHODIŠTĚ 10

B04 202 PŘEDSÍŇ WC 2

B04 203 WC 2

B04 204 KANCELÁŘ 64

B04 205 SERVEROVNA 4

B04 81

B05 201 SCHODIŠTĚ 10

B05 202 PŘEDSÍŇ WC 2

B05 203 WC 2

B05 204 KANCELÁŘ 61

B05 205 SERVEROVNA 4

B05 78

B06 201 SCHODIŠTĚ 10

B06 202 PŘEDSÍŇ WC 2

B06 203 WC 2

B06 204 KANCELÁŘ 64

B06 205 SERVEROVNA 4

B06 81

B07 201 SCHODIŠTĚ 10

B07 202 PŘEDSÍŇ WC 2

B07 203 WC 2

B07 204 KANCELÁŘ 61

B07 205 SERVEROVNA 4

B07 78

B08 201 SCHODIŠTĚ 10

B08 202 PŘEDSÍŇ WC 2

B08 203 WC 2

B08 204 KANCELÁŘ 64

B08 205 SERVEROVNA 4

B08 81



1NP
0,000=+194.600

1NP
0,000=+194.600

2NP admin
+4.150

2NP admin
+4.150

ATIKA
+9.000

ATIKA
+9.000

01020304050620212223

38
50

37
65

13
85

20
75

20
75

26
00

+194.600

+203.600

=Q100

+195.100=Q100+0,5 m

+203.600

+195.100Q100+0,5 m =

1NP
0,000=+194.600

2NP admin
+4.150

ATIKA
+9.000

AA AB AC AD AE AF AG

+5.965

+7.045

3.0%
3.0%

PROSVĚTLENÍ SCHODIŠTĚPROSVĚTLENÍ A LETNÍ VĚTRÁNÍ SKLADU

+6.145

SKLADOVACÍ VÝŠKA MIN. 6,0 m

20
50

28
00

13
50

28
00

+194.600

+203.600

=Q100
=Q100+0,5 m+195.100ODOLNÝ PREFABRIKOVANÝ

ŽB SENDVIČOVÝ SOKL

+7.255

1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY. TATO PD NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY APOD.
2. TATO DOKUMENTACE PLNĚ NAVAZUJE NA DOKUMENTACI S NÁZVEM „CENTRUM AGRO“, ZPRACOVANOU V ÚNORU 2023 Ing. JANEM HARAŠTOU, CSc. (ČKAIT 1001956), KE KTERÉ BYLO VYDÁNO ÚZEMNÍ 

ROZHODNUTÍ Č. BI/06/2023 DNE 27.11.2023 POD Č.J. MČBT/7229/2023. PŘEDKLÁDANÁ ZMĚNOVÁ PD VYCHÁZÍ Z PŮVODNÍ PD, KTEROU ČÁSTEČNĚ MĚNÍ A DOPLŇUJE. 
3. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, RESP. DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY.
4. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ, SOUHRNNOU TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (CHARAKTERISTICKÉ VÝKRESY).
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, 

KTERÝ LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDI A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A INVESTOREM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. PŘI PROVÁDĚNÍ BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 

BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDI.
11. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
12. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
13. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
14. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ JEHO SOUHLASU NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT, PUBLIKOVAT JEHO ČÁSTI NEBO ZVEŘEJŇOVAT, ZVEŘEJŇOVAT JEHO ČÁSTI APOD.

GENERÁLNÍ POZNÁMKY

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR

zDUR

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK
JAKUB HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 194,600 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

121
D.2

SO.01ab

00

HALA A, HALA B
CHARAKTERISTICKÉ ŘEZY
ŘEZY

3xA4 (630x297)

2024-02

1:200

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
JANA BRANDTNEROVÁ

1 : 200

ŘEZ A
1

1 : 200

ŘEZ B
2



1NP
0,000=+194.600

2NP admin
+4.150

ATIKA
+9.000

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1NP
0,000=+194.600

2NP admin
+4.150

ATIKA
+9.000

0102030405060708091011121314151617181920212223

1NP
0,000=+194.600

2NP admin
+4.150

ATIKA
+9.000

AAABACADAEAFAG

1NP
0,000=+194.600

2NP admin
+4.150

ATIKA
+9.000

AA AB AC AD AE AF AG

1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY. TATO PD NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY APOD.
2. TATO DOKUMENTACE PLNĚ NAVAZUJE NA DOKUMENTACI S NÁZVEM „CENTRUM AGRO“, ZPRACOVANOU V ÚNORU 2023 Ing. JANEM HARAŠTOU, CSc. (ČKAIT 1001956), KE KTERÉ BYLO VYDÁNO ÚZEMNÍ 

ROZHODNUTÍ Č. BI/06/2023 DNE 27.11.2023 POD Č.J. MČBT/7229/2023. PŘEDKLÁDANÁ ZMĚNOVÁ PD VYCHÁZÍ Z PŮVODNÍ PD, KTEROU ČÁSTEČNĚ MĚNÍ A DOPLŇUJE. 
3. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, RESP. DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY.
4. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ, SOUHRNNOU TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (CHARAKTERISTICKÉ VÝKRESY).
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, 

KTERÝ LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDI A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A INVESTOREM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. PŘI PROVÁDĚNÍ BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 

BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDI.
11. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
12. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
13. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
14. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ JEHO SOUHLASU NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT, PUBLIKOVAT JEHO ČÁSTI NEBO ZVEŘEJŇOVAT, ZVEŘEJŇOVAT JEHO ČÁSTI APOD.

GENERÁLNÍ POZNÁMKY

FASÁDNÍ SENDVIČOVÉ PANELY S MINERÁLNÍM JÁDREM - BARVA ŠEDÁ RAL 7035

LEGENDA POVRCHŮ

PREFABRIKOVANÝ ŽB SENDVIČOVÝ SOKL DO VÝŠKY +0,5 m (DO VÝŠKY Q100 + 500 mm = 195,100 m n.m.)

VÝPLNĚ OTVORŮ - BARVA ANTRACITOVÁ, RAL 7016

TRELÁŽE S POPÍNAVÝMI ROSTLINAMI

ZASKLENÍ VÝPLNÍ - TEPELNĚIZOLAČNÍ TROJSKLO DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR

zDUR

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK
JAKUB HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 194,600 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

131
D.3

SO.01a

00

HALA A
ZÁKLADNÍ POHLEDY
HALA A - POHLEDY

6xA4 (1260x297)

2024-02

1:200

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
JANA BRANDTNEROVÁ

1 : 200

HALA A - JIŽNÍ POHLED
1

1 : 200

HALA A - SEVERNÍ POHLED
2

1 : 200

HALA A - VÝCHODNÍ POHLED
3

1 : 200

HALA A - ZÁPADNÍ POHLED
4



1NP
0,000=+194.600

2NP admin
+4.150

ATIKA
+9.000

0102030405060708091011121314151617

1NP
0,000=+194.600

2NP admin
+4.150

ATIKA
+9.000

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY. TATO PD NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY APOD.
2. TATO DOKUMENTACE PLNĚ NAVAZUJE NA DOKUMENTACI S NÁZVEM „CENTRUM AGRO“, ZPRACOVANOU V ÚNORU 2023 Ing. JANEM HARAŠTOU, CSc. (ČKAIT 1001956), KE KTERÉ BYLO VYDÁNO ÚZEMNÍ 

ROZHODNUTÍ Č. BI/06/2023 DNE 27.11.2023 POD Č.J. MČBT/7229/2023. PŘEDKLÁDANÁ ZMĚNOVÁ PD VYCHÁZÍ Z PŮVODNÍ PD, KTEROU ČÁSTEČNĚ MĚNÍ A DOPLŇUJE. 
3. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, RESP. DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY.
4. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ, SOUHRNNOU TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (CHARAKTERISTICKÉ VÝKRESY).
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, 

KTERÝ LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDI A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A INVESTOREM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. PŘI PROVÁDĚNÍ BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 

BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDI.
11. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
12. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
13. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
14. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ JEHO SOUHLASU NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT, PUBLIKOVAT JEHO ČÁSTI NEBO ZVEŘEJŇOVAT, ZVEŘEJŇOVAT JEHO ČÁSTI APOD.

GENERÁLNÍ POZNÁMKY

1NP
0,000=+194.600

2NP admin
+4.150

ATIKA
+9.000

BGBFBEBDBCBBBA

1NP
0,000=+194.600

2NP admin
+4.150

ATIKA
+9.000

BG BF BE BD BC BB BA

FASÁDNÍ SENDVIČOVÉ PANELY S MINERÁLNÍM JÁDREM - BARVA ŠEDÁ RAL 7035

LEGENDA POVRCHŮ

PREFABRIKOVANÝ ŽB SENDVIČOVÝ SOKL DO VÝŠKY +0,5 m (DO VÝŠKY Q100 + 500 mm = 195,100 m n.m.)

VÝPLNĚ OTVORŮ - BARVA ANTRACITOVÁ, RAL 7016

TRELÁŽE S POPÍNAVÝMI ROSTLINAMI

ZASKLENÍ VÝPLNÍ - TEPELNĚIZOLAČNÍ TROJSKLO DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR

zDUR

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK
JAKUB HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 194,600 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

132
D.3

SO.01b

00

HALA B
ZÁKLADNÍ POHLEDY
HALA B - POHLEDY

5xA4 (1050x297)

2024-02

1:200

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
JANA BRANDTNEROVÁ

1 : 200

HALA B - SEVERNÍ POHLED
1

1 : 200

HALA B - JIŽNÍ POHLED
2

1 : 200

HALA B - VÝCHODNÍ POHLED
3

1 : 200

HALA B - ZÁPADNÍ POHLED
4



1. TATO DOKUMENTACE JE URČENA JAKO DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY. TATO PD NENAHRAZUJE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY APOD.
2. TATO DOKUMENTACE PLNĚ NAVAZUJE NA DOKUMENTACI S NÁZVEM „CENTRUM AGRO“, ZPRACOVANOU V ÚNORU 2023 Ing. JANEM HARAŠTOU, CSc. (ČKAIT 1001956), KE KTERÉ BYLO VYDÁNO ÚZEMNÍ 

ROZHODNUTÍ Č. BI/06/2023 DNE 27.11.2023 POD Č.J. MČBT/7229/2023. PŘEDKLÁDANÁ ZMĚNOVÁ PD VYCHÁZÍ Z PŮVODNÍ PD, KTEROU ČÁSTEČNĚ MĚNÍ A DOPLŇUJE. 
3. NA TUTO DOKUMENTACI MUSÍ NAVAZOVAT DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, RESP. DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY.
4. TATO DOKUMENTACE MÁ ČÁST TEXTOVOU (PRŮVODNÍ, SOUHRNNOU TECHNICKOU ZPRÁVU APOD.) A GRAFICKOU (CHARAKTERISTICKÉ VÝKRESY).
5. TECHNICKÉ ZPRÁVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE. DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK, A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K PROVEDENÝM PRŮZKUMŮM APOD.
6. TATO DOKUMENTACE URČUJE DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY. V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU V KTERÉKOLIV ČÁSTI DOKUMENTACE UVEDENY KONKRÉTNÍ VÝROBKY, JEDNÁ SE O STANDARD ČI REFERENCI, 

KTERÝ LZE NAHRADIT VÝROBKY ALTERNATIVNÍMI SE SHODNÝMI, NEBO LEPŠÍMI PARAMETRY PO ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM VE SPOLUPRÁCI S TDI A GP.
7. VEŠKERÉ BAREVNÉ I MATERIÁLOVÉ POJETÍ VNĚJŠÍ OBÁLKY BUDOVY I VNITŘNÍCH PROSTOR PODLÉHÁ VZORKOVÁNÍ A ODSOUHLASENÍ GP A INVESTOREM.
8. VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE. KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ. 

VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
9. U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
10. PŘI PROVÁDĚNÍ BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY. TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 

BUDOU V PŘEDSTIHU ODSOUHLASENY TDI.
11. PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO PROVÉST DÍLČÍ ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACE.
12. VŠECHNY POUŽITÉ KONSTRUKCE A MATERIÁLY MUSÍ VYHOVOVAT HYGIENICKÝM POŽADAVKŮM NA EMISE ŠKODLIVIN A CIZORODÝCH LÁTEK (FORMALDEHYD, RADON APOD.).
13. PŘI REALIZACI NUTNO RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY, KTERÉ VYPLYNOU Z VEŘEJNOPRÁVNÍHO PROJEDNÁNÍ PROJEKTU STAVBY.
14. TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM A OBCHODNÍM TAJEMSTVÍM ZPRACOVATELE, JAKOŽTO DÍLO VYTVOŘENÉ NA OBJEDNÁVKU PODLE ZÁKONA Č. 121/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ O PRÁVU AUTORSKÉM A PRÁVECH SOUVISEJÍCÍCH S PRÁVEM AUTORSKÝM. BEZ JEHO SOUHLASU NENÍ MOŽNO PUBLIKOVAT, PUBLIKOVAT JEHO ČÁSTI NEBO ZVEŘEJŇOVAT, ZVEŘEJŇOVAT JEHO ČÁSTI APOD.

GENERÁLNÍ POZNÁMKY

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Č. REVIZE:

Č. VÝKRESU:

ČÁST:

ČÍSLO SO/PS:

ZKRATKA STUPNĚ:

ZKRATKA:

ČÍSLO ZAKÁZKY: 2318
AGR

zDUR

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV ČÁSTI:

NÁZEV SO/PS:

STUPEŇ:

FORMÁT:

DATUM VYDÁNÍ:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES / OBJEKT:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o.
AUTORSKÝ TÝM:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZÁSTUPCE HIP:

MANAGER PROJEKTU:

JAKUB HOLÁSEK, TOMÁŠ HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK
JAKUB HOLÁSEK, ONDŘEJ VLACH

TOMÁŠ HOLÁSEK

DOK. PRO VYDÁNÍ ZMĚNY ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

STUPEŇ DOKUMENTACE:
PAR. Č. 76/4, 76/8, 76/9, 76/10, 76/13, 76/23, 76/30, 76/50, 76/51, 76/52, 76/53, 76/54, 
76/55, 76/56, 76/57, 76/76, 76/81, 76/82, 76/84, 76/85, 76/87, 76/88, 76/89, 76/90, 76/92
K.Ú. BRNĚNSKÉ IVANOVICE [612227]   

MÍSTO STAVBY:

CENTRUM AGRO
AGRO BRNO - TUŘANY, BRNĚNSKÉ IVANOVICE

SO.01a,b - 0,000 = 194,600 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

REVIZE DATUM REVIZE POPIS

AGRO Brno - Tuřany, a.s.
DVORECKÁ 521/27

620 00, BRNO

IČO: 293 65 619

DIČ: CZ29365619

www.agro-turany.cz

DS: nbdjhtv

+420 545 232 154

slavka.markova@agro-turany.cz

INVESTOR / STAVEBNÍK:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KAŠTANOVÁ 515/125a

620 00, BRNO

IČO: 178 70 950

www.leaders-atelier.cz

DS.: qw8xtm3

+420 601 088 378

DIČ: CZ17870950 info@leaders-atelier.cz

LEADERS ateliér, s.r.o. PARÉ: 0   1   2   3   4   5   6   7   8   9

N Á Z E V   S O U B O R U

141
D.4

SO.01a,b

00

HALA A, HALA B
ZÁKLADNÍ 3D POHLEDY
PERSPEKTIVA

4xA4 (840x297)

2024-02

-

ONDŘEJ VLACH
TOMÁŠ HOLÁSEK, JAKUB HOLÁSEK,
ONDŘEJ VLACH, DAVID GILBERT,
JANA BRANDTNEROVÁ

3D SEVERNÍ POHLED NA HALU B
1

3D POHLED NA ROHOVOU NÁJEMNÍ JEDNOTKU
2


	Sheets and Views
	2318_AGR_zDUR_-_C_101_sit sirsi

	Sheets and Views
	2318_AGR_zDUR_-_C_102_sit kat

	Sheets and Views
	2318_AGR_zDUR_-_C_103_sit koo

	Výkresy
	115 - HALA B - PŮDORYS 1NP

	Výkresy
	116 - HALA B - PŮDORYS 2NP

	Výkresy
	121 - ŘEZY

	Výkresy
	131 - HALA A - POHLEDY

	Výkresy
	132 - HALA B - POHLEDY

	Výkresy
	141 - PERSPEKTIVA


